
  

Kayseri'de 3 FETÖ tutuklaması
Kayseri'de toplantı halindeyken gözaltına alınan ve adliyeye sevk edilen 3 şüpheliKayseri'de toplantı halindeyken gözaltına alınan ve adliyeye sevk edilen 3 şüpheli
tutuklandı.tutuklandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kayseri Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ve İstihbarat
Şubesi ekiplerinin planlı çalışmaları sonucu Talas ilçesinde

bir apartman dairesinde toplantı halindeyken yakalanan örgütün "Elazığ imamı" Mehmet D,
"Kayseri ve Adıyaman imamı" Habib B, Adıyaman Üniversitesi sorumlusu Serdar S'nin,
emniyetteki işlemleri tamamlandı.

3'Ü DE TUTUKLANDI3'Ü DE TUTUKLANDI

Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesinde sağlık kontrolünden geçirildikten sonra adliyeye
sevk edilen 3 zanlı, mahkemece tutuklandı.

KAYSERİ İMAMIKAYSERİ İMAMI

Adıyaman'da 6 yıl örgütün sözde il imamlığını yaptığı belirlenen Habib B'nin, Kayseri'deki
FETÖ/PDY soruşturması kapsamında hakkında gözaltı kararı verilen ve yurt dışına kaçtığı
belirlenen "Kayseri imamı" Sıtkı Baş'ın yerine bu ilde görevlendirildiği öğrenilmişti.
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Uluslararası piyasa işlemleriUluslararası piyasa işlemleri
nasıl yapılabilir?nasıl yapılabilir?

META TRADER

Sabahları limonlu su içmenin 5Sabahları limonlu su içmenin 5
mucizevi faydasımucizevi faydası

SAĞLIK

Lviv tren istasyonunda umut veLviv tren istasyonunda umut ve
hüzün bir aradahüzün bir arada

DÜNYA

Mürettebat nedirMürettebat nedir
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Sabahları limonlu su içmenin 5 mucizeviSabahları limonlu su içmenin 5 mucizevi
faydasıfaydası
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Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır? ÜcretsizBorsada Al-Sat Nasıl Yapılır? Ücretsiz
Eğitim AlınEğitim Alın

Lviv tren istasyonunda umut ve hüzün birLviv tren istasyonunda umut ve hüzün bir
aradaarada
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'Rusya, saldırıları durdurmalı''Rusya, saldırıları durdurmalı'
DÜNYA1818

Sarıyer’de 10’uncu kattan düşen kadın öldüSarıyer’de 10’uncu kattan düşen kadın öldü
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